através do Protocolo no 641012026, o Poder Executivo, protocolou neste Poder

Legislativo, o Projeto de Lei no 07612026, que "Autoriza o Poder Executivo a

abrir Crédito Adicional Especial no orçamento do Município, com base no

excesso de arrecadação, no valor de R$ 4.644.983,20 (quatro milhões,

seiscentos quarênta e quatro mil, novecentos e oitenta e três reais e vinte

centavos), na forma em que especifica abaixo."

GABINETE VEREADOR SIDNEI JARDIM

Secretaria: Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Bem Estar Animal
Valor total suplementado: R$ 4.644.983,20
DotaçÕes orçamentárias de origem (código numérico e descrição):